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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagdo aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que ndo enviaram documentacao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
AMANDA SCHWAAB WERLANG 70.291254 9 Ausente

ANA CECILIA VALERIO MULINARI 70.292264 C1 Matriculada/o



Nome
ANANDA HOLZ REICHERT

ANTONIO LORENSINI ALBERTI

BIANCA EMILIA LOPES DA SILVA
BIANCA TECHIO CASTRO
BIANCA TISCHER

BRENO HENRIQUE SCHIEFELBEIN DA
LUZ

BRUNO GABRIEL ANTES DA SILVA
CAMILA SCHNEIDER ZAHLER
CRISTIAN BRAATZ DE CAMPOS
DIMAS BELLINI PORTELA

ESTEFANO ARIEL SCHWANTES
GUNTZEL

GABRIEL HENRIQUE GRAVE DA SILVA
GABRIEL METZ FREDERICH

ITALO THOMAZ LIBRELOTTO

JOANA SANTOS

JOAO VITOR IORA

Numero de

Inscricao
70.295939
70.288995

70.290588
70.290734
70.298067
70.297685

70.295033
70.295900
70.294751
70.288938
70.296757

70.286587
70.288703
70.289351

70.296466

70.300102

Cota de
Avaliacao

c9
C1

c3
C1
C5
C1

G5
C1
C1
C1
C1

C1
C5
C1
c3

9

Resultado Final
Ausente
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente
Ausente
Ausente
Nao
Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

JOAO VITOR PRESTES BORGES 70.290739 9 Matriculada/o
JONATAS ELIEL SOARES 70.286333 C1 Matriculada/o
LUCAS BOELHOUWER SCHWANKE 70.286953 1 Matriculada/o
LUCAS DAVI FLORENCIO DA SILVA 70.292762 c9 Ausente
LUCAS HAHN DE LIMA JOTON 70.296912 C1 Ausente
MARCELO FRITZEN REBELATO 70.295948 C8 Matriculada/o
MICKAEL ANTONY DA CUNHA 70.286664 C5 Matriculada/o
PEDRO EMIR SCHAKER 70.286576 C1 Matriculada/o
PEDRO HENRIQUE KLEIN MOHLCKE 70.298564 C5 Matriculada/o
PEDRO KUNZ CAMARA 70.289298 c9 Ausente
SARA LAIZE BOCK 70.293206 c5 Nao

Matriculada/o
VINICIUS DA SILVA 70.296955 C7 Ausente
YAGOR KRUG LINDENMAYR 70.296256 C1 Matriculada/o
YARLEI SCHEFFLER SEIFERT 70.294723 C1 Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:



ATENCAO:

Candidatos cotistas (de acordo com a legenda acima), com resultado "Nao matriculado" =

Bento Goncalves, 16/01/2025



