

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS IBIRUBÁ

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM MECÂNICA - INTEGRADO - MANHÃ E TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AMANDA SCHWAAB WERLANG	70.291254	С9	Ausente	
ANA CECILIA VALERIO MULINARI	70.292264	C1	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANANDA HOLZ REICHERT	70.295939	C9	Ausente	
ANTONIO LORENSINI ALBERTI	70.288995	C1	Não Matriculada/o	
BIANCA EMILIA LOPES DA SILVA	70.290588	C3	Matriculada/o	
BIANCA TECHIO CASTRO	70.290734	C1	Matriculada/o	
BIANCA TISCHER	70.298067	C5	Matriculada/o	
BRENO HENRIQUE SCHIEFELBEIN DA LUZ	70.297685	C1	Matriculada/o	
BRUNO GABRIEL ANTES DA SILVA	70.295033	C5	Matriculada/o	
CAMILA SCHNEIDER ZAHLER	70.295900	C1	Matriculada/o	
CRISTIAN BRAATZ DE CAMPOS	70.294751	C1	Ausente	
DIMAS BELLINI PORTELA	70.288938	C1	Matriculada/o	
ESTÉFANO ARIEL SCHWANTES GÜNTZEL	70.296757	C1	Matriculada/o	
GABRIEL HENRIQUE GRAVE DA SILVA	70.286587	C1	Ausente	
GABRIEL METZ FREDERICH	70.288703	C5	Ausente	
ITALO THOMAZ LIBRELOTTO	70.289351	C1	Ausente	
JOANA SANTOS	70.296466	C3	Não Matriculada/o	
JOAO VITOR IORA	70.300102	С9	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
JOAO VITOR PRESTES BORGES	70.290739	C9	Matriculada/o	
JÔNATAS ELIEL SOARES	70.286333	C1	Matriculada/o	
LUCAS BOELHOUWER SCHWANKE	70.286953	C1	Matriculada/o	
LUCAS DAVI FLORENCIO DA SILVA	70.292762	C9	Ausente	
LUCAS HAHN DE LIMA JOTON	70.296912	C1	Ausente	
MARCELO FRITZEN REBELATO	70.295948	C8	Matriculada/o	
MICKAEL ANTONY DA CUNHA	70.286664	C5	Matriculada/o	
PEDRO EMIR SCHAKER	70.286576	C1	Matriculada/o	
PEDRO HENRIQUE KLEIN MOHLCKE	70.298564	C5	Matriculada/o	
PEDRO KUNZ CAMARA	70.289298	C9	Ausente	
SARA LAIZE BOCK	70.293206	C5	Não Matriculada/o	
VINÍCIUS DA SILVA	70.296955	C 7	Ausente	
YAGOR KRUG LINDENMAYR	70.296256	C1	Matriculada/o	
YARLEI SCHEFFLER SEIFERT	70.294723	C1	Matriculada/o	

^{*} Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações:

ATENÇÃO:

Candidatos cotistas (de acordo com a legenda acima), com resultado "Não matriculado" =



Bento Gonçalves, 16/01/2025